znění, zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě a umožní mu k němu nabýt vlastnické 
právo, a kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí za něj prodávajícímu 
sjednanou kupní cenu.

3. Prodávající a kupující se dohodli na kupní ceně ve výši 9.183.471,07 Kč (slovy: devět milionů 
jedno sto osmdesát tři tisíc čtyři sta sedmdesát jeden korun českých sedm haléřů) bez daně 
z přidané hodnoty (dále též jen jako DPH).

4. Dodání předmětu koupě podléhá DPH v sazbě 21 % dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění (dále též jen jako zákon o DPH).

5. Kupující uhradí prodávajícímu kupní cenu ve výši 9.183.471,07 Kč (slovy: devět milionů jedno sto 
osmdesát tři tisíc čtyři sta sedmdesát jeden korun českých sedm haléřů) plus 21% DPH ve výši 
1.928.528,93 Kč (slovy: jeden milion devět set dvacet osm tisíc pět set dvacet osm korun českých 
devadesát tři haléřů), tj. celkem 11.112.000,- Kč (slovy: jedenáct milionů jedno sto dvanáct tisíc 
korun českých) na základě daňového dokladu, který prodávající vystaví do 15 (slovy: patnácti) 
dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění, kdy splatnost daňového dokladu činí 30 (slovy: 
třicet) kalendářních dnů ode dne jeho vystavení. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění se rozumí